КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27.11.2024 № 14/63г.Кирово-Чепецк
О присвоении премии главы муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской областидля поддержки талантливых детей

В соответствии с Положением «О наградах муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой
городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, рассмотрев представление департамента образования
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
от 05.11.2024 № 1272, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области для поддержки талантливых детей
за высокие достижения в учебной, исследовательской деятельности и техническомтворчестве:

БАДАМШИНУ АндреюСергеевичу обучающемуся Муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждениямногопрофильного лицея города Кирово-ЧепецкаКировской области
БУРДЕЕВОЙЮлииМаксимовне обучающейся Муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждениямногопрофильного лицея города Кирово-ЧепецкаКировской области
СЫРЧИНУ АндреюСергеевичу обучающемуся Муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения «Лицей городаКирово-Чепецка Кировской области»
ЧАРУЙСКОМУ АлексеюАлексеевичу обучающемуся Муниципального бюджетногообщеобразовательного учреждения «Лицей городаКирово-Чепецка Кировской области»

за высокие достижения в области культуры и искусства:
ВЛАСОВОЙ Марии обучающемуся Муниципального бюджетного

2
Вадимовне учреждения дополнительного образования детскойшколы искусств имени Г.И. Бабко города Кирово-Чепецка Кировской области
ЧУРКИНОЙ ДарьеДмитриевне обучающейся Муниципального казенногообщеобразовательного учреждения среднейобщеобразовательной школы с углубленнымизучением отдельных предметов № 7 города Кирово-Чепецка Кировской области

за высокие достижения в области физической культуры, спорта, туризма:
КОЙКОВУ ВладиславуНиколаевичу обучающемуся Муниципального автономногоучреждения дополнительного образованияспортивной школы «Олимпия» города Кирово-Чепецка Кировской области
КОРОТКИХ МатвеюАндреевичу обучающемуся Муниципального автономногоучреждения дополнительного образованияспортивной школы «Олимпия» города Кирово-Чепецка Кировской области
СААКЯН АлександруАшотовичу обучающемуся Муниципального автономногоучреждения дополнительного образованияспортивной школы № 1 города Кирово-ЧепецкаКировской области

за высокие достижения в социально-значимой и общественной деятельности:
РАХИМЗЯНОВОЙ КамиллеРомановне обучающейся Кировского областногогосударственного общеобразовательногоавтономного учреждения «Гимназия № 1 г. Кирово-Чепецка»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировскойобласти С.В.Завьялов